ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение -
Калужское региональное отделение

Фонда социального страхования
Российской Федерации

ул. Ленина, 81, г, Калуга, 24800j
Тел.: (4842) 57-30-35, Факс: (4842) 53-16-00,

E-mail: info@ra40.fss.ra

(?9 <?&• №

Директору ООО
«Аудиторская фирма
Агентства финансового
маркетинга»

Алтынниковой И.В.

шт

Уважаемая Инна Владимировна!

Выражаем свою искреннюю благодарность руководству и коллективу Общества
с огранвденной ответственностью «Аудиторская фирма Агентства финансового
маркетинга» за компетентную работу, содействие и помощь в деятельности нашего
регионального отделения.

В ходе проведения аудита нашего регионального отделения сотрудники
Общества с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма Агентства
финансового маркетинга» показали себя с наилучшей стороны, продемонстрировали
высокий профессиональный уровень и хорошее знание специфики деятельности в
региональном отделении Фонда социального страхования.

Необходимо отметить также индивидуальный подход к клиенту и готовность
оказать методическую помощь в решении проблем, возникающих в ходе текущей
деятельности.

С уважением,
Главный бухгалтер В.Н. Дурова

mailto:info@ra40.fss.ra